

Composition : Viande de canard gras origine France, graisse de canard, pomme de terre, eau, huile d'olive, crème liquide (crème (LAIT), carraghénanes), flocon de pomme de terre (pomme de terre déshydratées, émulsifiant E471 extrait d'épices: curcuma), OEUF, LAIT (LAIT écrémé, crème LAIT), persil, sel, ail ou pomme de terre vitelotte, crème liquide (crème de LAIT, stabilisant: carraghénanes), huile de NOIX, beurre (LAIT), sel, poivre

Liste des allergènes : Céréales contenant du gluten, œufs, poisson, soja, arachides, fruits à coques, cèleri, lait, moutarde, sésame, lupin, crustacés, mollusques, anhydride sulfureux et sulfites